

dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia pn.: – „**Zakup nowego autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Rościszewo – postępowanie 2**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie:

Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści OPZ prowadzonego postępowania. Jakich parametrów oczekuje zamawiający pod pojęciem EDV opisanym w parametrach pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił Opis Przedmiotu Zamówienia usuwając wymóg wyposażenia w system EDV.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje zapisu w zakresie warunku udziału w postępowaniu na następujący: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonywał dostawy w zakresie sprzedaży autobusów/mikrobusów obejmujące swoim zakresem przedmiot zamówienia, w tym zrealizował co najmniej jedną dostawę autobusu o wartości 400 000,00 zł brutto lub minimum 2 mikrobusów o wartości każdego pojazdu co najmniej 320.000,00 zł brutto, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Modyfikacja warunku udziału pozwoli Zamawiającemu na zwiększenie konkurencyjności oraz możliwość pozyskania większej ilości ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugerowanej zmiany. Zmiana zamieszczona w ogłoszeniu o zamianie SWZ i ogłoszenia. Dokumenty dostępne na stronie zamawiającego i prowadzonego postępowania.

3. Pytanie:

Prosimy o dopuszczenie w postępowaniu Wykonawcy, który jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min 350 000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do sugerowanej zmiany. Zmiana zamieszczona w ogłoszeniu o zamianie SWZ i ogłoszenia. Dokumenty dostępne na stronie zamawiającego i prowadzonego postępowania.